

## 809702 – Cioccolato Gourmet, CIOCOLIPS labbra di cioccolato con morbido ripieno

Peso Netto: 240 g

Paese di origine: Italia



### CIOCCOLATINI ASSORTITI CON MORBIDO RIPIENO

Ingredienti: crema (grassi vegetali (palma, girasole, colza) in proporzione variabile, zucchero, **latte** scremato in polvere, zucchero del **latte**, emulsionante: lecitina di **soia**), cioccolato bianco (zucchero, burro di cacao, **latte** intero in polvere, **latte** scremato in polvere, emulsionante: lecitina di **soia**. Cacao 35,5% min.), cioccolato bianco al caramello (burro di cacao, zucchero, **latte** intero in polvere, zucchero del **latte**, siero di **latte** in polvere, **latte** scremato in polvere, zucchero caramellizzato, emulsionante: lecitina di **soia**, aroma naturale di vaniglia, sale. Cacao min. 30,4%), cioccolato al **latte** (zucchero, burro di cacao, **latte** intero in polvere, **latte** scremato in polvere, pasta di cacao, emulsionante: lecitina di **soia**, aroma. Cacao 36% min.), cioccolato fondente (pasta di cacao, zucchero, burro di cacao, emulsionante: lecitina di **soia**, aroma naturale di vaniglia. Cacao 55% min.), cioccolato al **latte** (zucchero, burro di cacao, **latte** scremato in polvere, **latte** intero in polvere, pasta di cacao, emulsionante: lecitina di **soia**, acido: acido citrico, aroma naturale di vaniglia. Cacao min. 47,3%), crema gold (zucchero, grassi vegetali (girasole, shea, illipé, oliva) in proporzione variabile, **latte** intero in polvere, cioccolato bianco al caramello (burro di cacao, zucchero, **latte** intero in polvere, zucchero del **latte**, siero di **latte** in polvere, **latte** scremato in polvere, sciroppo di zucchero caramellizzato 2,0%, emulsionante: lecitina di girasole, aroma naturale di vaniglia, sale) (7,5%), siero di **latte** in polvere, **latte** scremato in polvere, emulsionante: lecitina di girasole), **pistacchio**, **Nocciola** Piemonte IGP, burro di cacao, polvere di frutto della passione, decorazione (burro di cacao, colorante: cocciniglia), olio di **arachide**, polpa d'arancia essiccata, olio essenziale di arancia, decorazione (burro di cacao, colorante: curcumina), aroma naturale di passion fruit (additivi: triacetina).

Può contenere: cereali contenenti **glutine**, altra **frutta a guscio**, semi di **sesamo**, **uova**.

Gli allergeni sono evidenziati in neretto.

Prodotto artigianale privo di conservanti. Conservare in luogo fresco e asciutto, al riparo dalla luce e da fonti di calore. Le immagini hanno il solo scopo di presentare il prodotto.

Valori nutrizionali medi per 100g: / Average nutritional values per 100g:

Energia/Energy: 2423kJ, 582kcal; Grassi/Fat: 40g (di cui acidi grassi saturi/of which saturated: 21g);

Carboidrati/Carbohydrates: 48g (di cui zuccheri/of which sugar: 48g); Proteine/Protein: 7g; Sale/Salt: 0,21g.

[www.cioccolatogourmet.com](http://www.cioccolatogourmet.com)

Prodotto e confezionato da: / Produced and packed by:

**T'A MILANO S.R.L.**

Via Monte Grappa, 4 - Cerro Maggiore (MI)